UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1663. usque ad annum 1674

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1780

VD18 90119193

§. 17. Crimina Tattenbachii in Judicio comprobata.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67332](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-67332)

„tiæ ordinibus, ac subditis, ut in ean- Sæc. XVII.
dem venirent cum Zrinio conspiratio- A. C. 1670.

„nem, ad eamque manutenendam pa-
„ratum adduxerit ducentorum millium
„præsidium eidem urbi imponendum.,,

IV. „Quod Cæsareani militis anno-
„nam, quæ secundo Savo ad Petrinæ
„confinia devehebatur, interceperit,
„& adduxerit.,,

V. „Quod diversos in Turcam able-
„gatos miserit, qui vetita auxilia sol-
„licitarent.,,

VI. „Vallachos & putatitium eorum
„Episcopum tentaverit ad parem a sa-
„cra Cæsarea Majestate defectionem,
„& ad Zrinii partes accessum.,,

VII. „Quod quamdam a se cum aliis
„congestam in italicum idioma trans-
„latam, detestandam, inauditis & exe-
„crandis calumniis plenam instructio-
„nem, contra ipsam Augustissimam
„sacræ Majestatis personam ad certum
„locum transmiserit, & plura ejus ge-
„neris facinora perpetraverit.,,

§. XVII.

*Crimina Tattenbachii in Judicio
comprobata.*

Quod Schakaturæ Anno 1667. nono
„idus Septemb. cum Petro Ziri-
„nio, in certam & in damnum, ad-
„versus-

Kk 2

Sæc. XVII „versusque Unctum suum, naturalem,
A.C. 1670 „legitimumque Regem ac Dominum
 „Romano - Cæsaream nec non & Hungaricæ, Bohemiæque Regiam Majestatem, assenserit con-
 „spirationem summam, prohibitam animo deliberato post quatuordecim
 „que dierum deliberandi inducias, tum in consultationes variorum
 „Prætorum, bellum contra suam Cæsaream Majest. concernentium ingressus, et
 „Zrinio ope consilioque adfuerit, et per Græcio, Rackersburg & Petrus
 „obruendis: Cæsareas Zrinio adversarias, quidquid earum rimari valeret,
 „resolutiones manifestarit, insuper in sacramento sese obstrinxerit, ejus
 „posse & nosse, conatus promoveret, Item quod quidem bonam plenam
 „que per ipsummet Zrinium habuerit, et titiam pactorum per palatinum
 „Weleni, Nadasti, Zrini, aliosque mandatorum fœderum socios, ea tamen
 „ruerit nunquam. Denique comperta, alia apud acta & criminalem
 „procedum exstantia prægrandia patrum delicta.

§. XVIII.

Supplicium in reos decretum.

Ideo per delegatum in hac causa præmemorata Cæsarea Majest.